

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5

Název veřejné zakázky:	„ZŠ Veltrusy - Výstavba odborných učeben“
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Předmět veřejné zakázky:	Stavební práce
Režim veřejné zakázky:	Podlimitní
Zadavatel:	Město Veltrusy
Sídlo zadavatele:	Palackého 9, 277 46 Veltrusy
IČO:	00237272
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele:	Mgr. Filip Volák, starosta

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1:

V předložené PD v Tabulkách výplní jsou u vnitřních dveří dva různé typy povrchové úpravy křídel. V textu jednotlivých pozic je uvedeno „křídlo: lak mat + RAL 9003“, ale v Poznámce pod Tabulkou dveří je uvedeno „materiál - laminátové“. Mají být tedy dveře lakované barvou RAL 9003 nebo mají být s povrchem laminát (zde je nutno upřesnit, zda je požadován střednětlaký laminát CPL nebo vysokotlaký laminát HPL)? Děkuji za vyřešení.

Odpověď č. 1:

Budou použity dveře laminátové CPL v odstínu RAL. Zadavatel v příloze zasílá

Dotaz č. 2:

V předaném VV jsou v části pro ocenění objektu SO 02 Nástavba a prodloužení schodiště v části 01 Bourací a stavební práce uvedeny položky: 97 K 763782112 Montáž stropní konstrukce z příhradových nosníků, průvlaků konstrukční délky do 15 m, průřezové plochy do 1000 cm² m 1 954,000 0,00 98 M RMAT0027 nosník střešní příhradový dřevěný, pásnice 50x80mm a ocelové diagonály, výška 310mm m 1 954,000 0,00 Následně v části 02 Střecha nástavby je uvedena položka: 1 K 411381111.R Nosníky tvořené dřevěnými pásnicemi 50x80mm a ocelovými diagonálami, výška 310mm m 1 954,000 0,00 Žádáme zadavatele o prověření, zda se nejedná o zdvojení položek a o opravu předloženého VV.

Odpověď č. 2:

Ano, jedná se o zdvojené položky. Zrušeny položky v části SO 02 Nástavba a prodloužení schodiště v části 01 Bourací a stavební práce. U položky v části 02 Střecha nástavby doplněno „D+M“, aby bylo jasné, že položka obsahuje dodávku a montáž. Zadavatel v příloze zasílá aktualizovaný výkaz výměr a informuje, aby dodavatelé vyplnili tento aktualizovaný výkaz výměr.

Dotaz č. 3:

Žádáme o prodloužení termínu odevzdání nabídky. Vzhledem k charakteru změn, které vyplývají z VZD IV., si nemyslíme, že je vypsáný termín odevzdání 22.01.2024 dostačující.

Odpověď č. 3:

Zadavatel na základě výše uvedeného prodlužuje termín pro podání nabídek.

Dotaz č.4:

Prosíme o doplnění knihy svítidel, kde budou uvedeny alespoň základní parametry svítidel.

Odpověď č. 4:

Základní parametry svítidel jsou uvedeny v dokumentaci v části elektro a v poznámce ve výkazu výměr. Dle našeho názoru je specifikace dostatečná.

Např. LED panel - typ A:

umístění: stropní vestavné do SDK podhledu 600x600mm

rozněr: 595x595mm

Barva svítidla: bílá, difuzor mléčný akrylát (PMMA)

Krytí: IP20

Napájení: 230V 50Hz, 40W, účinník >0.9

Barva světla: 4000K

Vyzařovací úhel: 90o

Světelný tok: 4240 Lm

UGR: <19

Životnost: 4.000 hodin

Pružiny pro montáž přisazením do SDK

montáž zahrnuje montáž svítidla na podhled nebo strop a připojení na kabel

Dotaz č. 5:

V objektu SO 01 - list „044 - Energetická opatření“ položky 4-7 je zateplení vnějšího podhledu. Prosíme o uvedení skladby (skladba SP 02 končí u nosné konstrukce). Ve výkazu výměr chybí omítka, nebo jiná finální úprava.

Odpověď č. 5:

Jedná se o zateplení stropu v 1.NP, které je dočasného charakteru. V 2.etapě, která není předmětem této VZ, bude v 1.NP vybudována jídelna-aula s hygienickým zázemím a zateplení bude demontováno. Z tohoto důvodu nebude zateplení omítnuto.

Dotaz č. 6:

V předložené PD pro část SO 03-Výtah nejsou ve výkresu ocelové konstrukce zakresleny nutné nosné profily pro výtahové dveře (v prosklené stěně z polykarbonátu) a dále nebyly doplněny nosné profily pro doplněné konstrukce dle Vysvětlení č. 4 (větrací mřížky, prosklené dveře ve fasádě 1. NP, stříška nad vstupem). Žádáme o doplnění předložené PD o tyto nezbytné nosné prvky a jejich doplnění do VV.

Odpověď č. 6:

Výtahové dveře bude v dolní části kotveny do podesty a v horní do stávajícího profilu CFRHS 140X140X8.8. Větrací mřížky, dveře a stříška jsou součástí lehkého/montovaného ocelového obvodového pláště, který by měl být řešen a naceněn v rámci stávajících položek „D+M“

ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÝCH INFORMACÍ PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK. NOVÁ LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK KONČÍ DNE 24.01.2024 V 10:00H.

Přílohy:

- 1) Tabulky dveří
- 2) Aktualizovaný výkaz výměr

S pozdravem.

.....
Mgr. Jakub Kubíček, DiS.